檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人國語日報社　函

地址：100 台北市中正區福州街二號

聯絡人：國語日報客服小組

聯絡方式：02-23412448

傳真：02-23583638

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：105字第1050000088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1608100002_1050000088_ATTCH1.jpg)

主旨：本社於105學年第一學期推出「105-1學期班級報」方案，

如說明，敬請 查照。

說明：

一、105學年即將於8月29日開學，本社即日起推出「105-1學

期班級報」優惠訂閱專案，此案訂閱期間以105學年第一學

期為訂閱時程(105.9.1~105.12.31)。

二、檢附訂閱優惠單一份（如附件），敬請 貴校校長、主任

佈達各班級老師，如蒙協助，無任感荷。

正本：各縣市國中小學群組

副本： 2016-08-19
11:30:58

1050005991

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/08/19 12:00

■■■■■■■有附件